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A Steindl Imre Program Nonprofit Zartkoriien M{ikod6 Részvénytarsasagnal foglalkoztatottak létszamara és személyi juttatasaira vonatkozé Gsszesitett

adatok

Az adat megnevezése

2024. I. negyedév

2024. 1. negyedév

2024. 1ll. negyedév

2024. IV. negyedév

A Tarsasagnal foglalkoztatottak
statisztikai |étszama (fG)

25

24

25

27

juttatasainak (bérkoltség) 6sszesitett
Osszege (ezer Ft-ban)

A Tarsasagnal foglalkoztatottak személyi

77 769

93 521

80804

122 981

A vezetdk és vezeto tisztségviselGk
illetménye, munkabére és rendszeres
juttatasai (ezer Ft-ban)

36 284

54 888

36 407

50 828

A vezeto tisztségvisel6k
koltségtéritésének Osszesitett 6sszege
(ezer Ft-ban)

320

481

542

346

Az egyéb alkalmazottaknak nyujtott
juttatasok fajtdja

cafeteria,
tomegkozlekedési bérlet

cafeteria,
tomegkozlekedési bérlet

cafeteria,
tomegkozlekedési bérlet

cafeteria,
tomegkozlekedési bérlet

Az egyéb alkalmazottaknak nyujtott
juttatasok mértéke Osszesitve (ezer Ft-
ban)

1530

1187

1218

1840

Budapest, 2025. januar 15.

Steindl Imre Program Nonprofit Zrt.




